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275	Destinataires

	
	
Objet
Informations	

De
Webmaster
resistancecps@gmail.com

Réponse-à
resistancecps@gmail.com

Listes
[13]Abonnés	2022	
Délivré
Wednesday	18-01-2023	15:22

	

Taux	d'ouverture
traçable 40,82%

Ouvertures	traçables 100

Total	des	ouvertures 304

Délai	moyen
Livraison/Ouverture N/A

Nombre	de	plaintes 0

Dernière	ouverture 21-05-2023	18:35

Taux	de	clic 13,74%

Clics	uniques 36

Total	des	clics 55

	

Dernier	clic 19-06-2023	17:30

	
	
	
Contacts	non	traçables 17

Taux	de	réactivité 36%

Délai	moyen
Ouverture/Clic N/A

Total	des	conversions 0

	
Statut	d'envoi

262	Délivrés
95,27%

3	Soft	Bounced
1,09%

10	Hard	Bounces
3,64%

	
	

Détail	des	Soft
Bounces 	

UNKNOWN
Autres	raisons

3	
100%

Détail	des	Hard
Bounces 	

undefined	
undefined

1	
10%

USER
Le	contact	a	déjà	été	en
soft	bounce	au	moins	5
fois.

9	
90%
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https://my.brevo.com/users/list/q/readers/cid/37
https://my.brevo.com/users/list/q/clickers/cid/37
https://my.brevo.com/users/list/q/blacklisted/cid/37


Jan	18	16:22

Jan	18	16:22

Jan	13	22:12

Résultats	par	liste

Liste Délivrés Soft	Bounces Hard	Bounces
Taux	d'ouverture

traçable

Total	des

ouvertures

traçables

Taux	de	clic Clics Désinscrits Plaintes

[13]	Abonnés	2022	:	100%

275	contacts

95,27%

262

1,09%

3

3,64%

10

40,82%

100

124,08%

304

13,74%

36

20,99%

55

0%

0

0%

0

Historique

Envoi	terminé	[La	campagne	[37]	Newsletter	CPS	janvier	2023	a	été	envoyée.]	

Programmée	[La	campagne	[37]	Newsletter	CPS	janvier	2023	a	été	programmée	pour	18-01-2023	15:22.]	

Brouillons	[La	campagne	[37]	Newsletter	CPS	janvier	2023	a	été	modifiée.]	


