275 Destinataires

Objet

Informations

Listes

[13]Abonnés 2022

Délivré

Wednesday 18-01-2023 15:22

De Webmaster resistancecps@gmail.com

21-05-2023 18:35

Réponse-à

resistancecps@gmail.com

107

Ouvertures estimées

40,82%

36

Clic

0

Désinscrit

Taux d'ouverture traçable	40,82%
Ouvertures traçables	100
Total des ouvertures	304
Délai moyen Livraison/Ouverture	N/A
Nombre de plaintes	0

	0%
Taux de clic	13,74%
Clics uniques	36
Total des clics	55
Dernier clic	19-06-2023 17:30

Contacts non traçables

Dernière ouverture

Taux de réactivité **36%**

Délai moyen N/A Ouverture/Clic

Total des conversions

0

17

Statut d'envoi

262 Délivrés 95,27%

3 Soft Bounced

1,09%

10 Hard Bounces

3,64%

Détail des Soft **Bounces**

UNKNOWN 3 Autres raisons 100% Détail des Hard Bounces

undefined

undefined

USER

Le contact a déjà été en soft bounce au moins 5 fois.

9 90%

1

10%

Résultats par liste

Liste	Délivrés	Soft Bounces	Hard Bounces	Taux d'ouverture traçable	Total des ouvertures traçables	Taux de clic	Clics	Désinscrits	Plaintes
[13] Abonnés 2022 : 100% 275 contacts	95,27% 262	1,09% 3	3,64%	40,82% 100	124,08% 304	13,74% 36	20,99% 55	0% 0	0% 0

Historique

